
 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  
 
 
 

k zakázce na stavební práce s názvem: 
 

„Stavební úpravy a přístavba administrativní a 
obchodní budovy“ 

 
zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) a v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č.j. MPO 33321/15/61100  
v rámci projektu s názvem „Stavební úpravy a přístavba administrativní a obchodní budovy + 
Výrobní hala společnosti Šroubárna Turnov a.s. (10261)“ spolufinancovaného z  Operačního 

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, program Nemovitosti, prioritní osa 01.2 
„Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a středních firem“, Výzva I, registrační číslo 

projektu: CZ.01.2.07/0.0/0.0/15_004/0001883 

Zadavatel 

Název/Obchodní firma: Šroubárna Turnov, a.s.  
Sídlo: Bezručova 788, 511 01 Turnov 
Zastoupen: Irina ISHCHUK, předseda představenstva 
 Ing. Jaroslav VÁVRA, místopředseda představenstva 
 Božena CVEJNOVÁ, člen představenstva 
IČ: 46504613 
DIČ: CZ46504613  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 611 
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav VÁVRA 
Telefon: +420 737 216 112 
E-mail: jvavra@sroubtu.cz 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 
Telefon: + 420 739547265, + 420 515 917 653 
Fax: + 420 515 917 660 
E-mail: praskova@grantika.cz 

 
 
Ve věci shora označené zakázky zadavatel poskytuje v souladu čl. XII. zadávací dokumentace 

dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám. 
 

 
 



  

   
 

2 

 

I. 
 

Dne 20. 5. 2016 byla osobě zastupující zadavatele ve výběrovém řízení k výše uvedené 
zakázce elektronickou poštou doručena žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
zakázky následujícího znění: 
 
Dobrý den, 
s ohledem na předpokládané postupové termíny realizace stavby Vás žádám o sdělení požadavků 
investora k:  
 
Dotaz č. 1: 

- omezení stavby vyplývající z dopravy investora podél stavby (v souvislosti s provozem 
v ostatních výrobních objektech, zásobování, expedice) 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Na základě striktního požadavku investora nesmí být nijak narušena dopravní obsluha stávajícího 
výrobního areálu. Protože už ve stávajících ne optimálních podmínkách je areál dopravně řešen jako 
jednosměrný provoz, bude podél staveniště probíhat bez přerušení vnitro areálová doprava po celou 
dobu výstavby. Zábory pro lešení případně další zařízení musí tedy respektovat tento požadavek 
zejména v zatáčce na styku obou částí stavebních objektů a za ní v nejužším místě obslužné 
komunikace po celou dobu výstavby. 
 
Dotaz č. 2: 

- zachování provozu stáčecího místa olejového hospodářství u rekonstruovaného objektu B 
 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Investor provoz olejového hospodářství využívá nejen pro výrobní provozy rekonstruované části 
předmětného objektu, ale i pro přilehající výrobní objekt automatárny s rozsáhlým strojovým 
parkem, který je hlavní výrobní kapacitou areálu Šroubárny Turnov. Z toho důvodu musí být zachován 
provoz olejového hospodářství po celou dobu výstavby. Investor připouští možnost pouze velmi 
krátké odstávky v délce trvání maximálně 5 dní ve vymezeném termínu a až po předchozí detailní 
domluvě dočasných náhradních opatření a jejich odsouhlasení ze strany investora.  

 
II. 

 
Dne 23. 5. 2016 byla osobě zastupující zadavatele ve výběrovém řízení k výše uvedené 

zakázce elektronickou poštou doručena žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
zakázky následujícího znění: 
 
Dobrý den, 
Tímto Vás žádáme o dodatečné informace k zadávacím podmínkám k zakázce „Stavební úpravy a 
přístavba administrativní a obchodní budovy“. 
 
Žádáme Vás o určení podmínek investora pro: 
 
Dotaz č. 3: 
odstávku výrobního provozu v prostoru 1. NP rekonstruovaného objektu B 

 



  

   
 

3 

 

K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Investor výrobní provoz 1. NP potřebuje využívat k výrobním účelům po celou dobu doby 
výstavby, připouští však možnost pouze velmi krátké odstávky v délce trvání maximálně 10 dní ve 
vymezeném termínu a až po předchozí detailní domluvě dočasných náhradních opatření a jejich 
odsouhlasení ze strany investora. 

 
Dotaz č. 4: 
přerušení administrativního provozu ve 2. NP rekonstruovaného objektu B 

K dotazu č. 4 zadavatel uvádí následující: 

Investor omezeně potřebuje využívat provozy výrobního vedení ve 2. NP i během výstavby, připouští 
za předpokladu předchozí detailní domluvy dočasné náhradní opatření, např. sestěhování kapacity do 
jedné půlky půdorysu a provádění úprav ve druhé části a po dokončení části pokračování na zbytku 
obdobným způsobem s možností odstávky maximálně 10 dní ve vymezeném termínu a až po 
předchozí detailní domluvě dočasných náhradních opatření a jejich odsouhlasení ze strany investora. 
 
Dotaz č. 5: 
napojené objektů stavby na stávající areálové inženýrské sítě 

K dotazu č. 5 zadavatel uvádí následující: 

Napojení na stávající areálové IS je podrobně řešeno v PD pro provedení stavby, stávající sítě musí 
zůstat po celou dobu výstavby plně funkční, případné dočasné odpojení nebo omezení je přípustné 
pouze mimo provozní hodiny výroby a to opět po předchozím odsouhlasení konkrétních podmínek s 
investorem. 
 
Dotaz č. 6: 
realizaci stavebních úprav v prostoru sousedící výrobní haly 

K dotazu č. 6 zadavatel uvádí následující: 

Ve stávající hale je možné pro stavební práce (související se stavebními otvory) pouze minimální 
omezení bez nároku na zábor ploch a provádění po předchozí domluvě mimo provozní hodiny 
výroby. 
 
 
 
V Brně dne 24. 5. 2016 
 
Za zadavatele – Šroubárna Turnov, a.s.: 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
……………………………………. 
Ing. Bc. Iveta Prášková 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 
 


		2016-05-24T12:56:18+0200
	Brno, Czech republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




